
 
Об утверждении членов 
Общественной палаты 
муниципального образования 
муниципального района 
«Красногвардейский район» 
второго состава 
 
 
 

В соответствии со статьей 5 Положения об Общественной палате 
муниципального образования муниципального района «Красногвардейский 
район», утвержденного решением Муниципального совета муниципального 
района «Красногвардейский район» от 01 марта 2013 года №4 «О создании  
Общественной палаты муниципального образования муниципального района 
«Красногвардейский район» (с изменениями от 18 февраля 2015 года), 
администрация района  п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить треть численности Общественной  палаты муниципального 
образования муниципального района «Красногвардейский район» второго 
состава: 

- Акперова Татьяна Васильевна - заведующая терапевтическим 
отделением ОГБУЗ «Красногвардейская ЦРБ»; 

-Зинковский Александр Иванович - директор МАУ 
«ТЕЛЕРАДИОКОМПАНИЯ БИРЮЧ»; 

- Рычкина Нелли Евгеньевна – магистрантка НИУ «БелГУ»; 
-Хмара Игорь Александрович – генеральный директор ОАО 

«Никитовский свинокомплекс». 
2. Направить настоящее постановление в Муниципальный совет 

муниципального района «Красногвардейский район» (Бровченко Н.А.). 
 
 
 


